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شکست پرسپولیس برابر سایپا در روز ترکیب عجیب دنیزلی

تیم فوتبال پرسپولیس برابر سایپا شکست خورد تا سه هفته متوالی در لیگ برتر نتواند به پیروزی برسد.

هفته سی و یکم لیگ برتر فوتبال
شکست پرسپولیس برابر سایپا در روز ترکیب عجیب دنیزلی/پدربزرگ شکست خورده!

تیم فوتبال پرسپولیس برابر سایپا شکست خورد تا سه هفته متوالی در لیگ برتر نتواند به پیروزی برسد.

به گزارش خبرگزاری فارس، دیدار دو تیم پرسپولیس و سایپا از ساعت 19:05 و با 5 دقیقه تاخیر در ورزشگاه آزادی و در حضور حدود
4 هزار تماشاگر برگزار شد که بازی با نتیجه 4 بر 2 به سود سایپا به پایان رسید.

کریم انصاری فرد در دقیقه 5، امین منوچهری در دقیقه 7، مجید غلامنژاد در دقیقه 58 و میلاد غریبی در دقیقه 78 برای سایپا گلزنی
کردند. ابراهیم شکوری در دقیقه 73 و علیرضا نورمحمدی در دقیقه 87 برای پرسپولیس گل زدند.

ترکیب پرسپولیس در این بازی تغییرات زیادی نسبت به دیدار با الغرافه قطر داشت و بازیکنانی مثل علی کریمی، محمد نوری، ایمون
زاید و محمد نصرتی در ترکیب اولیه غایب بودند. سرخپوشان در نیمه اول بازی پرانتقادی انجام دادند تا دنیزلی در ابتدای نیمه دوم

سه تعویض همزمان انجام دهد.

دنیزلی هفته گذشته به دلیل تولد نوه دختریاش به ترکیه رفت و بامداد امروز به تهران برگشت و سرخپوشان نتوانستند به دنیزلی
پدربزرگ هدیه خوبی بدهند. پرسپولیس در سه هفته متوالی لیگ برتر نتوانسته پیروز شود. آنها برابر داماش و سایپا شکست خوردند

و برابر سپاهان هم به تساوی رسیدند.

سعید مظفریزاده داور مسابقه به محمد نوری از پرسپولیس و کریم انصاریفرد، اسحاق سبحانی و مجید غلامنژاد از سایپا کارت زرد
نشان داد. سامان آقازمانی در دقیقه 44 با دریافت کارت زرد دوم از میدان اخراج شد تا پرسپولیس 10 نفره شود.

انصاریفرد با گلی که امروز زد 18 گله شد و در کنار فونیکهسی و رضا عنایتی در صدر گلزنان لیگ برتر قرار گرفت.

با این شکست پرسپولیس 39 امتیازی باقیماند و به رده نهم سقوط کرد و سایپا 40 امتیازی شد و به رده هشتم صعود کرد.

ترکیب پرسپولیس:

حسین هوشیار، علیرضا نورمحمدی، ممدوتال، ابراهیم شکوری، سامان آقازمانی، امیرحسین فشنگچی( از دقیقه 46 علی کریمی)،
حسین بادامکی، مهدی مهدویکیا( از دقیقه 46 محمد نصرتی)، غلامرضا رضایی، جواد کاظمیان و وحید هاشمیان( از دقیقه 46

محمد نوری)

سرمربی: مصطفی دنیزلی

ترکیب سایپا:

ابراهیمی، اسحاق سبحانی، روزبه شاهعلیدوست، سجاد وحید مهدیخانی، مجید ایوبی، پیروز قربانی، مجید غلامنژاد، مرتضی 
شهباززاده، میلاد غریبی، امین منوچهری و کریم انصاریفرد(از دقیقه 76 علی زینالی)

سرمربی: مجتبی تقوی
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